
Краснодарского края
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕН»] 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ПГТ ИЛЬСКОГО 
(ГКОУ КК школа-интернат пгт Ильского)

Министерство образования, науки и молодежной политики

В целях повышения качества обучения учащихся, совершенствован! 
системы подготовки материалов для четвертных и годовых контрольнь 
диагностических работ (КДР) по русскому языку и математике во 2 -  9 класса 
по трудовому обучению в 5 -  9 классах, 
приказываю:

1. Создать экспертные группы по комплектованию текстов контрольнь; 
работ для учащихся по КДР в начальных 2 - 4  классах в следующе 
составе:

• по математике:
Бут Людмила Александровна, учитель 
Полугодкина Ирина Владимировна, учитель

• по русскому языку:
Жайворонок Ирина Викторовна, учитель, руководитель МО 
Фуголь Марина Владимировна, учитель

2. Создать экспертные группы по оценке КДР в 5 -  9 классах в следующе: 
составе:

• по русскому языку:
Куликова Ольга Юрьевна, учитель
Гусакова Валентина Васильевна, учитель, руководитель МО 
Кизилова Анна Михайловна, учитель

• по математике:
Гордеева Марина Юрьевна, учитель,
Суворова Татьяна Николаевна, учитель 
Симонова Нина Владимировна, учитель 
Хатунцева Виктория Александровна, учитель

• по трудовому обучению:

П Р И К А З

О создании экспертных групп в МО учителей
2021 г. № ' f g r

цветоводство и декоративное садоводство: 
Барбатько Любовь Александровна, учитель,

сельскохозяйственный труд:
Игнатьева Татьяна Викторовна, учитель

швейное дело:
'^ЖаЛТОк Ирина Егоровна, учитель



-  каменное дело:
Карьков Алексей Борисович, учитель

-  подготовка младшего обслуживающего персонала:
Романенко Татьяна Михайловна, учитель

3. Контроль за организацией работы экспертных групп возложить н 
зам.директора по УР Суворову Татьяну Николаевну.

Директор школы Родина Н.И.

С приказом ознакомлена:

Суворова Т.Н. lA/ «•'-•/ » <1 2021 г.

^ Г ^ ч о п о д с * ,, '

О П И Й
Д И Р Е К Т

Н.И Р§



Краснодарского края
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ПГТ ИЛЬСКОГО 
(ГКОУ КК школа-интернат пгт Ильского)

Министерство образования, науки и молодежной политики

П Р И К А З

« Г /  » /цгс ( j e  11 с<Я- 2020 г.
экспертных групп в МО учителейО создании

В целях повышения качества обучения учащихся, совершенствования 
системы подготовки материалов для четвертных и годовых контрольных 
диагностических работ (КДР) по русскому языку и математике во 2 -  9 классах, 
по трудовому обучению в 5 -  9 классах, 
приказываю:

1. Создать экспертные группы по комплектованию текстов контрольных 
работ для учащихся по КДР в начальных 2 - 4  классах в следующем 
составе:

• по математике:
Бут Людмила Александровна, учитель
Полугодкина Ирина Владимировна, учитель

• по русскому языку:
Жайворонок Ирина Викторовна, учитель, руководитель МО
Фуголь Марина Владимировна, учитель

2. Создать экспертные группы по оценке КДР в 5 -  9 классах в следующем 
составе:

• по русскому языку:
Куликова Ольга Юрьевна, учитель
Гусакова Валентина Васильевна, учитель, руководитель МО
Кизилова Анна Михайловна, учитель

К О П И Я  в
Д И Р Е К Т О Р / :

ни

по математике:
Гордеева Марина Юрьевна, учитель, 
Суворова Татьяна Николаевна, учитель 
Симонова Нина Владимировна, учитель 
Хатунцева Виктория Александровна, учитель 

по трудовому обучению:
— цветоводство и декоративное садоводство:

Барбатько Любовь Александровна, учитель, 
'^Сельскохозяйственный труд:

Игнатьева Татьяна Викторовна, учитель 
'ейное дело:

—Балюк Ирина Егоровна, учитель



-  каменное дело:
Карьков Алексей Борисович, учитель

-  подготовка младшего обслуживающего персонала:
Романенко Татьяна Михайловна, учитель

3. Контроль за организацией работы экспертных групп возложить на 
замдиректора по УР Суворову Татьяну Николаевну.

Директор школы Родина Н.И.

С приказом ознакомлена: 

Суворова Т.Н. __ « М> 2020 г.



Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ НГТ ИЛЬСКОГО 
(Г'КОУ КК школа-интернат пгт Ильского)

В целях повышения качества обучения учащихся, совершенствования 
системы подготовки материалов для четвертных и годовых контрольных 
диагностических работ (КДР) по русскому языку и математике во 2 -  9 классах 
по трудовому обучению в 5 -  9 классах, 
приказываю:

1. Создать экспертные группы по комплектованию текстов контрольны? 
работ для учащихся по КДР в начальных 2 - 4  классах в следующех 
составе:

• по математике:
Бут Людмила Александровна, учитель 
Полугодкина Ирина Владимировна, учитель

• по русскому языку:
Жайворонок Ирина Викторовна, учитель, руководитель МО 
Фуголь Марина Владимировна, учитель

2. Создать экспертные группы по оценке КДР в 5 -  9 классах в следующе! 
составе:

• по русскому языку:
Куликова Ольга Юрьевна, учитель
Гусакова Валентина Васильевна, учитель, руководитель МО 
Кизилова Анна Михайловна, учитель

• по математике:
Гордеева Марина Юрьевна, учитель,
Суворова Татьяна Николаевна, учитель

П Р И К А З

О создании экспертных групп в МО учителей

Симонова Нина Владимировна, учитель 
по трудовому обучению:
-  цветоводство и декоративное садоводство:

швейное дело:
Балюк Ирина Егоровна, учитель

Барбатько Любовь Александровна, учитель, 
льскохозяйственный труд:

Игнатьева Татьяна Викторовна, учитель



-  каменное дело:
Карьков Алексей Борисович, учитель

-  подготовка младшего обслуживающего персонала:
Лаптева Марина Владимировна, учитель 

_Романенко Татьяна Михайловна, учитель
3. Контроль ”  а организацией раооты ~кспёртнШ~Групп возложить на 

зам.директора по УР Суворову Татьяну Николаевну.

Директор школы Родина Н.И.

С приказом ознакомлена:

Суворова Т.Н. « Л /»  2019 г.


